Linien-Fahrplan

Stand: 9.1.2025
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121 2 Lichtenfels - Grundfeld - Bad Staffelstein - Uetzing - Lichtenfels

Kaiser-Reisen; Inh. Udo Kaiser; Taubengasse 16; Gartenroth; 96224 Burgkunstadt; Tel. 09229 9526; www.busreisen-kaiser.de; info@busreisen-kaiser.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL oo oEHOQOEFOOEHOOOR OO

VERKEHRSHINWEIS Vo199 Vi4 Vo1 Vi4 Vot Vo Vo1 Vo199 Vo1 V0199 Vo1 V14 Vi4 V0199 V0199 Vi4  Vi4 Vo1 Vo1 Vol
RBu RBu RBu RBu RBu99 RBu RBu

LIF Gymnasium/Kronacher Str. =12.58

- St. Katharina-Schule «13.05 15.19

- Mittelschule/Hallenbad «13.08 14.37 15.22

- Gymnasium/Rennleinsweg «13.10 14.39 15.24

- Mainau/Wirtschaftsschule 08.28 10.46 12.34 «12.50 13.12 14.34 14.42 15.27

GEE @ Bambe ab 06.27 07.02 07.58 10.22 11.58 13.58

GEE @ Lichtenfels an 06.53 07.27 08.22 10.45 12.22 14.22

- Bahnhof (Hst 4) @ 06.25 06.25 07.08 07.30 08.31 10.49 »2.37 12.47 13.150114.37 14.45 15.30

- Bamberger Str./Videothek 06.26 06.26 07.09 07.31 08.32 10.50 12.38 13.16914.38 14.46 15.31

- Bamberger Str./Sparkasse 06.27 06.27 07.10 07.32 08.33 10.51 12.39 13.17014.39 14.47 15.32

- Jawoll-Markt 06.28 06.28 07.11 07.33 08.34 10.52 1240 13.18914.40 14.48 15.33

Unnersdorf Grundschule $ ¢ § & ¢ ¢ 1115 12,10 $ 1285 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

Grundfeld Vierzehnheilig. Str. 06.30 06.30 07.05 07.13 07.35 08.36 10.54 12.42 13.20 13.20 14.42 14.50 15.35

Vierzehnheiligen Basilika 07.15 07.37 08.38 12.44 14.44 15.20

- Diézesanhaus 07.16 07.38 08.39 12.45 14.45 15.21

- Wanderparkplatz 06.31 06.31 07.06 $ 10.55 11.33 227 $ 313 13.21 13.21 14.51 15.36

Grundfeld Schule 06.33 06.33 07.08 07.18 07.40 08.41 10.57 11.31 12.24 12.47 13.11 13.23 13.23 14.47 14.53 15.38

Wolfsdorf 06.35 06.35 07.10 07.20 07.42 08.43 10.59 11.47 12.40 12.49 13.27 13.24 13.25 14.49 14.55 15.40

Reundorf (Lkr. LIF) Ortsmitte 06.39 06.39 07.14 07.24 07.46 08.47 11.03 11.38 12.32 12.53 13.18 13.29 13.29 14.53 14.59 15.44

- Maintal Polsterbetten 06.41 06.41 07.16 07.26 07.48 08.49 11.05 11.40 12.34 12.55 13.20 13.31 13.31 14.55 15.01 15.46

Schénbrunn (Lkr. LIF) 06.43 06.43 07.18 07.28 07.50 08.51 11.07 11.42 12.36 12,57 13.22 13.33 13.33 14.57 15.03 15.48

Bad Staffelstein Aussiedlerhof é 150 244 § «3.32 é §

Romansthal Ortsmitte 11.51 12.45 13,18 13.31

Bad Staffelstein Bf. @ an 06.46 06.46407.21 07.31 07.53 08.54 11.10 11.19 ¢ 13.00 ¢ 12.59413.36 13.36 15.00 15.06 15.31 15.51

@ Bad Staffelstein ab 07.14 07.14 07.37 07.37 08.18 09.12 11.38 13.12 15.12 15.12 15.37 16.19

® Bamberg an 07.35 07.35 07.58 07.58 08.35 09.33 11.58 13.32 15.33 15.33 15.59 16.35

GEE @ Bamberg ab 1222 13.22 13.04

G3E @ Bad Staffelstein an 1241 13.42 13.26

Bad Staffelstein Bf. @ ab 06.47 06.47 £07.22 08.58 11.14 11.19 12.45 13.04 13.05 12.59413.45 13.40 15.04 15.14 16.01

- Aqua Riese Bad ¢ 09,1011,00 ¢ 12,30

- Obermain-Therme 06.49 06.49407.24 09.00 $ S 1116 12.47 13.06 «13.47 13.42 15.06 15.16 16.03

- Auwaldstr. 06.50 06.50407.25 09.01 1117 12.48 13.07 «13.48 13.43 15.07 15.17 16.04

- Ahornstr. 06.51 06.51407.26 09.02 11.18 12.49 13.08 «13.49 13.44 15.08 15.18 16.05

- Frankenring 06.53 06.53407.28 09.04 11.20 12.51 13.10 «1351 13.46 15.10 15.20 16.07

- Adam-Riese-Schule S ¢ W730 $ 09154105 § 11226235 12151253 ¢ ¢ 1302 §  § ¢ ¢ ¢

- Angerstr. 06.54 06.54 ¢ 09.0509.17 «11.07 11.21 11.24¢12.37 12.17 12.55 13.11 13.10 13.04413.52 13.47 15.11 15.21 16.08

- Realschule 07.35 S 0919 (109 ¢ 239 12.58

- Horsdorfer Str. 06.58 06.58 09.09 11.25 13.03 13.15 «13.56 13.51 15.15 15.25 16.12

Horsdorf 06.07 07.02 07.02 09.13 11.29 13.07 13.19 14.00 13.55 15.19 15.29 16.16

Loffeld 06.09 07.04 07.04 09.15 11.31 13.09 13.21 14.02 13.57 15.21 15.31 16.18

Stublang Ortsmitte 06.13 07.08 07.08 09.19 11.35 13.13 13.25 14.06 14.01 15.25 15.35 16.22

Uetzing Schule 06.17 07.12 07.12 09.23 11.39 13.17 13.29 14.10 14.05 15.29 15.39 16.26

Oberlangheim 06.21 07.16 07.16 09.27 11.43 13.21 13.33 14.14 14.09 15.33 15.43 16.30

Klosterlangheim Fwh R $ $ 13.36 S 1536 $

- Kloster 06.24 07.19 07.19 09.30 11.46 13.24 13.36 14.17 1412 15.36 15.46 16.33

Mistelfeld Feuerwehrhaus 06.26 07.21 07.21 09.32 11.48 13.26 13.38 14.19 14.14 15.38 15.48 16.35

- WeiBe Leite é ¢ ¢ 1330 ¢ § ¢ % ¢

Lichtenfels Klinikum 09.37 11.53 13.35 13.43 14.24 1419 15.43 16.40

- Klinikum/Horbhof 06.28 07.23 07.23 15.50

- Elisabethenstr. 06.30 07.25 07.25 09.40 11.56 13.38 ¢13.46 14.27 14.22 546 15.52 16.43

- Berufsschule 06.32 07.27 07.27 09.42 11.58 13.40¢13.48 14.29 14.24 ¢15.48 15.54 16.45

- Marktplatz $ 09.44 12.00 13.41 413,50 14.31 14.26 €15.50 § 16.47

- Mainau/Wirtschaftsschule 07.35 09.45 12.01 13.43 41351 14.32 14.27 (15,51 16.48

- Bahnhof (Hst 4) @ 06.35 07.30 07.30 09.48 12.04 13.46 13.54 14.35 14.30 15.54 15.57 16.51

G3E @ Lichtenfels ab 06.43 12.15

GEE @ Bamberg an 07.10 12.35

- Grundschule 07.38

- Gymnasium/Kronacher Str. 07.40

- Eichenweg/Pflegeheim 07.43

- Mittelschule/Hallenbad 07.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (giiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen
= =eine Beférderung ausschlieBlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Hall
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

1 ist nicht zugel. |

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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121 2 Lichtenfels - Grundfeld - Bad Staffelstein - Uetzing - Lichtenfels

€ =5 =" =5 =1

Kaiser-Reisen; Inh. Udo Kaiser; Taubengasse 16; Gartenroth; 96224 Burgkunstadt; Tel. 09229 9526; www.busreisen-kaiser.de; info@busreisen-kaiser.de
Samstag

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL 2 e e o = 5 = oo HoHEHFH EEEEE

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vi4 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
RBu

Lichtenfels Klinikum 07.41 13.41 15.41 17.41 19.41 09.41 11,41 13.41 15.41 17.41 21.51

- Mittelschule/Hallenbad 16.07

- Gymnasium/Rennleinsweg 16.09

- Mainau/Wirtschaftsschule 15.27 16.12 16.13 17.23 18.34 19.34 20.34 20751 09.51 11.51»1351 »15.51 117.51 »19.51 %09.51 »11.51 »13.51 15,51 117.51 922,01

[3E @ Bambe; 17.58 19.04 07.2209.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 21.36
3B @ Lichtenfels 18.22 19.30 07.44 09.44 11.44 13.47 15.44 17.44 19.44 09.44 11.44 13.47 15.44 17.44 22.01
- Bahnhof (Hst 4) @ »15.30 16.15 16.16 17.26918.37 #19.37 »20.37 %07.54 09.54 11.54»13.54 »15.54 17.54 119.54 %09.54 »11.54 »13.54 »15.54 17.54 922.04

- Bamberger Str./Videothek 1531 16.16 16.17 17.2718.38 #19.38 »20.38 %07.55 09.55 11.55»13.55 »15.55 »17.55 #19.55 %09.55 »11.55 13.55 »15.55 117.55 22.05

- Bamberger Str./Sparkasse
- Jawoll-Markt

01532 16.17 16.18 17.2818.39 #19.39 »20.39
»15.33 16.18 16.19 17.29918.40 »19.40 »20.40

%07.56 09.56 11.56»13.56
%07.57 09.57 11.57 1357

91556 »17.56 »19.56
015,57 »17.57 »19.57

%09.56 »11.56 »13.56 »15.56 »17.56 »22.06
%09.57 »11.57 #1357 15.57 #17.57 »22.07

Grundfeld Vierzehnheilig. Str.

15.35 16.20 16.21 17.31 18.42 19.42 20.42

07.59 09.59 11,59 13.59
08.00

15.59 17.59 19.59

09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 22.09

Vierzehnheiligen Basilika 15.37 18.44 19.44 20.44 14.00 16.00 18.00 20.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 22.10
- Didzesanhaus 15.38 18.45 19.45 20.45 08.01 14.01 16.01 18.01 20.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 22.11
- Wanderparkplatz S 162116221732 ¢ ¢ $ 10001200 ¢ $ [ RIS LI R

Grundfeld Schule 15.40 16.23 16.24 17.34 18.47 19.47 20.47 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 22.12
Wolfsdorf 15.42 16.24 16.26 17.36 18.49 19.49 20.49 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 22.14
Reundorf (Lkr. LIF) Ortsmitte 15.46 16.29 16.30 17.40 18.53 19.53 20.53 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 22.18

- Maintal Polsterbetten
Schénbrunn (Lkr. LIF)
Bad Staffelstein Bf. @

15.48 16.31 16.32 17.42 18.55 19.55 20.55
15.50 16.33 16.34 17.44 18.57 19.57 20.57

an 15.53 16.36 16.37 17.47 19.00 20.00 21.00

08.10 10.10 12.10 14.10
08.12 10.12 12.12 14.12
«08.15 10.15 12.15414.15

16.10 18.10 20.10
16.12 18.12 20.12
«16.15 «¢18.15 20.15

10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 22.20
10.1212.12 14.12 16.12 18.12 22.22
«0.15 €12.15 «14.15 «16.15 €18.15 ©2.25

@ Bad Staffelstein ab 16.19 19.1220.17 21.11 08.3210.19 12.19 14.19 16.19 18.19 10.1912.19 14.19 16.19 18.19
® Bamberg an 16.35 19.33 20.35 21.33 08.53 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
[E3E @ Bamberg 17.22 10.22 14.22 20.22
[3E @ Bad Staffelstein 17.39 10.41 14.41 20.41

Bad Staffelstein Bf. @
- Obermain-Therme

ab 15.57 17.03 17.04 17.51 19.04 20.04 21.05

15.59 17.05 17.06 17.53 19.06 20.06 21.07

€08.15 10.44 12.15414.15 14.44 ¢16.15 «18.15 20.49
08.17 10.46 12.17 14.17 14.46 16.17 18.17 20.51

«0.15 €12.15 €14.15 «16.15 «18.15 €2.25
10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 22.27

- Auwaldstr. 16.00 17.06 17.07 17.54 19.07 20.07 21.08 10.47 14.47 20.52
- Ahornstr. 16.01 17.07 17.08 17.55 19.08 20.08 21.09 10.48 14.48 20.53
- Frankenring 16.03 17.09 17.10 17.57 19.10 20.10 21.11 10.50 14.50 20.55
- Angerstr. 16.04 17.10 17.11 17.58 19.11 20.11 21.12 10.51 14.51 20.56
- Horsdorfer Str. 16.08 17.14 17.15 18.02 19.15 20.15 21.16 10.55 14.55 21.00
Horsdorf 16.12 17.18 17.19 18.06 19.19 20.19 21.20 10.59 14.59 21.04
Loffeld 16.14 17.20 17.21 18.08 19.21 20.21 21.22 11.01 15.01 21.06
Stublang Ortsmitte 16.18 17.24 17.25 18.12 19.25 20.25 21.26 11.05 15.05 21.10
Uetzing Schule 16.22 17.28 17.29 18.16 19.29 20.29 21.30 11.09 15.09 21.14
Oberlangheim 16.26 17.32 17.33 18.20 19.33 20.33 21.34 11,13 15.13 21.18
Klosterlangheim Fwh 16.29 $$ 19.3620.36 21.37 ¢ 21.21
- Kloster 16.29 17.35 17.36 18.23 19.36 20.36 21.37 11.16 15.16 21.21
Mistelfeld Feuerwehrhaus 16.31 17.37 17.38 18.25 19.38 20.38 21.39 11.18 15.18 21.23
Lichtenfels Klinikum 16.36 17.42 17.43 18.30 19.43 20.43 21.44 11.23 15.28 21.28
- Elisabethenstr. «16.39 17.45 17.46 18.33 ¢19.46 ©0.46 1.47 11.26 15.26 1.31
- Berufsschule «6.41 17.47 17.48 18.35¢19.48 ©0.48 ©1.49 11.28 15.28 Q1.33
- Markiplatz 1643 17.49 17.50 18.37 1950 €050 €151 1130 15.30 el
- Mainau/Wirtschaftsschule «6.44 17.50 17.51 18.38 ¢19.51 €0.51 €1.52 11.31 15.31 Q1.36
- Bahnhof (Hst 4) @ 16.47 17.53 17.54 18.41 19.54 20.54 21.55 11.34 15.34 21.39
3B @ Lichtenfels 21.07

EE @ Bamberg 21.33

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (giiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!

«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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121 2 Lichtenfels - Uetzing - Bad Staffelstein - Grundfeld - Lichtenfels

Kaiser-Reisen; Inh. Udo Kaiser; Taubengasse 16; Gartenroth; 96224 Burgkunstadt; Tel. 09229 9526; www.busreisen-kaiser.de; info@busreisen-kaiser.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL 2200 HFOEHEFEOOSOOSLOOESOOO O H

VERKEHRSHINWEIS V0199 VO1 V14 VoI VoI VOt RBu VO V14 VOT VoI VO V14 VoI VO1 V4 V0199 V0199 Vi4 V0199 Vid
RBu RBu RBu RBu RBu

Lichtenfels St. Katharina-Sch. 15.19

® Bambe ab 05.43 05.43 07.58 09.58 12.22 12.22 13.58 13.58

@ Lichtenfels an 06.04 06.04 08.22 10.22 12.45 12.45 14.22 14.22

- Bahnhof (Hst 6) @ 06,21 06,24 08.40 10,40 11,16 11,20 12,17 12,52 12,57 14,34 14,36 S 1522

- Bahnhof (Hst 4) @ $ $ S ¢ % [ 1530 ¢

- Mainau/Wirtschaftsschule 08.43 10.43 11.19 11.23 12.20 12.55 13.00 14.3714.39 15,27 15.25

- Marktplatz 08.44 10.44 11.20 11.24 12.21 12.56 13.01 14.3814.40 15.26

- Grundschule 11.28 12.25 13.05 14.42

- Gymnasium/Kronacher Str. 11,29 12,26 13,06

- Gymnasium/Rennleinsweg $ ¢ S 1443 15,24

- Eichenweg/Pflegeheim 11.32 12.29 13.09 §

- Mittelschule/Hallenbad 3 ¢ 11.3412.31 1B 5 ¢ 15,22

- Berufsschule 06.24 06.27 08.46 10.46 11.22 11.38 12.35 12.58 13.15 14.46114.42 15.28

- Elisabethenstr. 06.25 06.28 08.47 10.47 11.23 11.40 12.37 12,59 13.17 14.4814.43 15.29

- Klinikum 06.32 08.51 10.51 11.27 11.44 12.41 13.03 1321 $ 1447 15.33

Mistelfeld WeiRe Leite 06.33 ¢ § $ S 11.49 12.46 $ 1326 §

- Feuerwehrhaus 06.37 06.36 08.55 10.55 11.31 11.53 12.50 13.07 13.30 14.54 14.51 15.37 15.37

Klosterlangheim Kloster 06.40 06.39 08.58 10,58 11,34 11,56 12,53 13,10 13,33 14,57 14.54 15.40 15.40

- Feuerwehrhaus 06.42 $ $ § % 1454

Oberlangheim 06.45 06.43 09.02 11.02 11.38 12.00 12.57 13.14 13.37 15.01 14.58 15.44 15.44

Uetzing Schule 06.49 06.47 09.06 11.06 11.42 12.04 13.18 13.40 15.05 15.02 15.47 15.48

Stublang Ortsmitte 06.52 06.50 09.09 11.09 11.45 12.07 13.21 13.44 15.08 15.05 15.51 15.51

Loffeld 06.55 06.53 09.12 11.12 11.48 12.10 13.24 13.47 15.11 15.08 15.54 15.54

Horsdorf 06.57 06.55 09.14 11,14 11,50 12,12 13,26 13.49 15,13 15,10 15,56 15,56

Romansthal Ortsmitte 0702 ¢ ¢ $ ¢ ¢ 2 § ¢ ¢ ¢ $ % 16.0116.14

Bad Staffelstein Horsdf. Str. 07.01 06.59 09.18 11,18 11,54 12,16 13,30 13,53 15,17 15,14 16.00 16.00 16.07 ¢16.20

- Realschule 07,04 ¢ w0750 § 0930 & off10 S ¢ 1250 ¢ ¢ ¢ ¢ 15201607 ¢ 16.10

- Angerstr. 07.02 %07.52 09.21909.32 11.21»11.12 11.57 12.19 12,53 13.33 13.56 15.20 15.17 15.22 16.10 16.03 16.12416.23

- Adam-Riese-Schule § %07.54 § %09.34 é 114 é § 12,55 § é é é 15,24 16,12 § 16.14

- Aqua Riese Bad 07.59 09.39 11.19 ¢

- Frankenring 07.03 09.22 11.22 11.58 12.20 12,59 13.34 13.57 15.21 15.18 16.04

- Ahomstr. 07.05 09.24 11.24 12.00 12.22 13.01 13.36 13.59 15.23 15.20 16.06

- Auwaldstr. 07.06 09.25 11.25 12.01 12.23 13.02 13.37 14.00 15.24 15.21 16.07

- Obermain-Therme 07.07 09.26 11.26 12.02 12.24 13.03 13.38 14.01 15.25 15.22 16.08

- Bahnhof @ an $07.09 07.09 09.28 11.28 12.04 12.26 13.05 13.40 14.03 15.27 15.24 15.29 16.17 16.10 16.19 16.28

@ Bad Staffelstein ab 07.14 07.14 09.38 11.38 12.19 12.32 13.12 14.19 15.37 15.37 15.37 16.32 16.19 16.32 16.32

® Bamberg an 07.35 07.35 09.58 11.58 12.35 12.53 13.32 14.35 15.59 15.59 15.59 16.53 16.35 16.53 16.53

&0 @ Bamberg ab 05.43 09.04 11.03 11.58 15.03

[0 @ Bad Staffelstein an 06.00 09.26 11.26 12.18 15.26

Bahnhof @ ab 06.03 ¢ 07.09 07.09s07.25 09.30 11.30 12.06 12.26 13.05 13.42 14.03 15.27 15.24 15.29 16.20 16.20 16.20

Schénbrunn (Lkr. LIF) 06.06 07.10 07.12 07.12 09.33 11.33 12.09 12.29 13.08 13.45 14.06 15.27 15.32 16.23 16.23

Reundorf Maintal Polsterbetten  06.08 07.11 07.14 07.14 09.35 11.35 12.11 12.31 13.10 13.47 14.08 15.29 15.34 16.25 16.25

- Ortsmitte 06.09 07.12 07.15 07.15 09.36 11.36 12.1212.32 13.11 13.48 14.09 15.30 15.35 16.26 16.26

Wolfsdorf 06.13 07.17 07.19 07.19 09.40 11.40 12.16 12.36 13.15 13.52 14.13 15.34 15.47 16.30 16.30 16.29

Grundfeld Schule 06.14 07.26 07.20 07.20 09.41 11.41 1217 12.37 13.16 13.53 14.14 15.35 15.40 16.31 16.31 16.27

- Vierzehnheilig. Str. 06,15 ¢ 07.2107.21 09.42 11,42 12,18 12,38 13,17 13,54 14,15 15,34 15.36 15,41 16,32 16,32

Vierzehnheiligen Basilika 07.22 15.38

- Didzesanhaus 07.23 15.39

- Wanderparkplatz 06.16 $ 07.2207.22 07.33 09.43 11.43 12.19 12.39 13.18 13.55 14.16 15.35 §  15.42 16.33 16.33

Romansthal Ortsmitte s 1555 16.37

Bad Staffelstein Aussiedlerhof 06.59 15.56 16.38

Unnersdorf Grundschule 07.36

Lichtenfels Jawoll-Markt 06.20 07.26 07.26 07.37 09.47 11.47 12.23 12.43 13.22 13.59 14.20 15.39 ¢15.43 16.37 16.37

- Bamberger Str./Sparkasse 06.21 07.27 07.27 07.38 09.48 11.48 12.24 12.44 13.23 14.00 14.21 15.40 ¢15.44 16.38 16.38

- Bamberger Str./Videothek 06.22 07.28 07.28 07.39 09.49 11.49 12.25 12.45 13.24 14.01 14.22 15.41 ¢15.45 16.39 16.39

- Bahnhof (Hst 6) @ 06.25 07.31 07.31407.42 09.52 11.52 12.28 12.47 13.27 14.04 14.24 15.44 «15.48 16.42 16.42

@ Lichtenfels ab 06.32 10.15 12.15 13.08 13.33 14.15 16.15 17.08 17.08

® Bamberg an 06.53 10.35 12.35 13.32 13.59 14.35 16.35 17.33 17.33

- Mainau/Wirtschaftsschule 07.34 07.34407.45 09.55 11.55 12.31 12.52 14.07 14.27 15.47 15.51 15.27

- Grundschule »07.37 «07.48

- Gymnasium/Kronacher Str. «07.39 «07.50

- Eichenweg/Pflegeheim 07.43 07.54

- Mittelschule/Hallenbad 07.45 07.56 15.22

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (giiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen
== eine Beférderung ausschlieBlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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121 2 Lichtenfels - Uetzing - Bad Staffelstein - Grundfeld - Lichtenfels

€ =5 =" =5 =1

Kaiser-Reisen; Inh. Udo Kaiser; Taubengasse 16; Gartenroth; 96224 Burgkunstadt; Tel. 09229 9526; www.busreisen-kaiser.de; info@busreisen-kaiser.de

« Giiltig ab 15.12.2024 [ B IO A REXD) | Samstag Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSMITTEL e e = # = e o = o = # = EEEEEEE
® Baml ab 15.22 16.22 17.22 18.22 21.36 09.22 13.04 15.03

@ Lichtenfels an 15.44 16.45 17.44 18.45 22.01 09.44 13.30 15.30

VERKEHRSHINWEIS Vot RBu RBu RBu RBU RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBU
Lichtenfels Bahnhof (Hst6) ® ~ 16.00 16.50 17.50 18.50 22.04 10.05 13.35 15.35

- Mainau/Wirtschaftsschule 16.03 16.5317.53 118,53 122.06 10.08 13.38 15.38

- Marktplatz 16.04 16.5417.54 118,54 122.07 10.09 13.39 15.39

- Grundschule 16.08

- Gymnasium/Kronacher Str. 16.09

- Eichenweg/Pflegeheim 16.12

- Mittelschule/Hallenbad 1614 3

- Berufsschule S 16.56017.56 18,56 922.09 10.11 13.41 15.41

- Elisabethenstr. 16.18 16.5717.57 18,57 122.10 10.12 13.42 15.42

- Klinikum 17.01 18.01 19.01 22.14 10.16 13.46 15.46

Mistelfeld WeiBe Leite 1625 ¢ ¢ ¢ $

- Feuerwehrhaus 16.29 17.05 18.05 19.05 22.18 10.20 13.50 15.50

Klosterlangheim Kloster 16.32 17.08 18.08 19.08 22.21 10.23 13,53 15,53

- Feuerwehrhaus $  18.08 19.08 22.21 $ $

Oberlangheim 16.36 17.12 18.12 19.12 22.25 10.27 13.57 15.57

Uetzing Schule 16.39 17.16 18.16 19.16 22.29 10.31 14.01 16.01

Stublang Ortsmitte 16.43 17.19 18.19 19.19 22.32 10.34 14.04 16.04

Loffeld 16.46 17.22 18.22 19.22 22.35 10.37 14.07 16.07

Horsdorf 16.48 17.24 18.24 19.24 22.37 10.39 14.09 16.09

Bad Staffelstein Horsdf. Str. 16.52 17.28 18.28 19.28 22.41 10.43 14,13 16.13

- Angerstr. 16.55 17.31 18.31 19.31 22.44 1046 S $

- Frankenring 16.56 17.32 18.32 19.32 22.45 10.47

- Ahornstr. 16.58 17.34 18.34 19.34 22.47 10.49

- Auwaldstr. 16.59 17.35 18.35 19.35 22.48 10.50 g g

- Obermain-Therme 17.00 17.36 18.36 19.36 22.49 09.00 10.51 13.47 15.02 17.02 19.02 21.02 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
- Bahnhof @ an 17.02 17.38 18.38 19.38 22.51 09.02 10.53 14.17 13.49»15.04 16.1717.04 119.04 »21.04 %09.04 ¥11.04 ¥13.04 115,04 17.04 »19.04 921,04
@ Bad Staffelstein ab 17.12 23.14 09.12 11.12 14.32 14.19 15.12 16.32 17.12 19.12 21.11 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.11
® Bamberg an 17.33 23.36 09.33 11.33 14.53 14.35 15.33 16.53 17.33 19.33 21.33 09.33 11.33 13.32 15.33 17.33 19.33 21.33
T30 @ Bambe; ab 17.04 19.04 10.22 13.22

@38 @ Bad Staffelstein an 17.26 19.26 10.41 13.42

Bahnhof @ ab

- Obermain-Therme

17.40 18.38 19.38 22.51
LR I S

09.02 1%53 14.17 13.49015.04 16,17'172.04 »19.04 I21§,04

14.19

16.19

%0904 #1104 ¥13.04 ¥15,04 #1704 ¥19,04 221,04
LS S S S N S

Schénbrunn (Lkr. LIF) 17.43 18.41 19.41 22.54 09.05 10.56 13.52 15.07 17.07 19.07 21.07 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Reundorf Maintal Polsterbetten 17.45 18.43 19.43 22.56 09.07 10.58 13.54 15.09 17.09 19.09 21.09 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
- Ortsmitte 17.46 18.44 19.44 22.57 09.08 10.59 13.55 15.10 17.10 19.10 21.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Wolfsdorf 17.50 18.48 19.48 23.01 09.12 11.03 13.59 15.14 17.1419.14 21.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Grundfeld Schule 17.51 18.49 19.49 23.02 09.13 11.04 14.00 15.15 17.1519.15 21.15 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
- Vierzehnheilig. Str. 17.52 18.50 19.50 23.03 09.14 11,05 14,01 15.16 17.16 19.16 21.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16
Vierzehnheiligen Basilika é 18.52 19.52 23.05 15.18 17.18 19.18 21.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
- Didzesanhaus 18.53 19.53 23.06 15.19 17.1919.19 21,19 09.19 11,19 13.19 15,19 17,19 19.19 21,19
- Wanderparkplatz 17.53 09.15 11.06 14.02 ¢ R
Lichtenfels Jawoll-Markt 17.57 (18,57 €19.57 €3.10 09.19 11.10 14.06 15.23 17.23 19.23 21.23 €09.23 «11.23 €13.23 €15.23 «17.23 «19.23 €123
- Bamberger Str./Sparkasse 17.58 ¢18.58 €19.58 €3.11 09.20 11.11 14.07 45.24 €724 €19.24 Q124 €09.24 «11.24 €324 1524 (1724 1924 €124
- Bamberger Str./Videothek 17.59 ¢18.59 €19.59 €3.12 09.21 11.12 14.08 €15.25 (7.25 €19.25 ©1.25 €09.25 «11.25 €13.25 €15.25 «17.25 €19.25 €1.25
- Bahnhof (Hst 6) @ 18.02¢19.02 0.02 ©3.15 09.24 11.15 14.11 4528 «17.28 «19.28 ©1.28 409.28 «11.28 €13.28 «15.28 «17.28 €19.28 ©1.28
@ Lichtenfels ab 18.15 19.08 20.13 09.33 11.33 14.15 15.32 17.33 09.33 11.33 13.33 15.32 17.33

® Bamberg an 18.35 19.33 20.35 09.58 11.58 14.35 15.59 17.59 09.58 11.58 13.59 15.59 17.59

- Mainau/Wirtschaftsschule 18.05 19.05 20.05 23.18 09.27 11.18 14.14 (531 (7.31 €931 @131 «09.31 «11.31 «13.31 1531 «17.31 €19.31 €1.31
- Klinikum 15.41 17.4119.41 21.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen
RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel. 09571 18 90 80 oder per RufbusApp "CarlE" (giiltig im Landkreis LIF) anmelden. Fahrten vor 8 Uhr sowie
Gruppen ab 6 Personen miissen am Vortag bis 17 Uhr bestellt bzw. angemeldet werden!
«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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D Landkreis Lichtenfels \

Ruf;u " Rufbusse Landkreis Lichtenfels ﬁ"
1211-1214, 1231, 1234, 1240-1242, L

1244, 1245, 1251-1254 Giiltig ab 31.07.2023

Benutzungshinweis

Der Unterschied zwischen einem Rufbus und einem ,normalen” Linienbus besteht lediglich
darin, dass der Rufbus nur fahrt, wenn eine Bestellung vorliegt.

Bestellung eines Rufbusses:
Mindestens 1 Stunde vor der jeweiligen Abfahrtszeit bei der Fahrtwunschzentrale
unter Telefon:

09571 189080 oder per RufbusApp "CarlE" (giiltig im Lkr. LIF) anmelden.
Bei Fahrten vor 8.00 Uhr muss die Anmeldung am Vortag bis 17.00 Uhr erfolgen.
Es gilt der VGN-Tarif.

Bitte teilen Sie - falls notwendig - mit, ob
Sie einen Anschluss (z.B. Zug) erreichen miissen,
besondere Anforderungen bestehen: mobilititseingeschrankte Personen, kleine Kinder,
Kinderwagen, Rollator, Gepéck.

GruppengrdBe: Fahrten werden (iberwiegend mit PKW bzw. GroBraumtaxis durchgefiihrt.
Gruppen ab 6 Personen daher spatestens am Vortag bis 17.00 Uhr anmelden.

Fahrrad: Fahrrader konnen mit dem Rufbus nicht befordert werden.

Fahrscheine: Im Rufbus werden VGN-Einzelfahrkarten aller Preisstufen sowie VGN-Tages-
tickets verkauft.

Fahrtroute: Der Rufbus wéhlt den kiirzesten Weg von der Start- zur Zielhaltestelle. Da es sich
um einen oOffentlichen Verkehr und keine Taxifahrt handelt, kann es sein, dass unterwegs noch
weitere Fahrgdste zusteigen.

Vorbestellung: Es sind auch langerfristige Vorbestellungen maglich.

@
s R
O O

12110 © VGN GmbH  Stand: 17. August 2023
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